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16º CORPORACION. Comisiones Informativas Permanentes. Comisión Especial 

de Cuentas. Adscripción. Quedar enterada. 

 

   Queda enterado el Pleno Provincial de los escritos de los Sres. 

Portavoces de los Grupos Políticos de la Excma. Diputación -en virtud de los cuales 

fueron convocadas las sesiones constitutivas de las Comisiones respectivas- sobre 

adscripción de los miembros de aquéllos a las distintas Comisiones Informativas 

Permanentes y a la Comisión Especial de Cuentas, de conformidad con lo previsto en 

el Artículo 125, letra c) del Reglamento de Organización, Funcionamiento y Régimen 

Jurídico de las Entidades Locales, cuya composición queda en la forma que a 

continuación se transcribe : 

 

- Comisión de Hacienda, Capital Humano y Régimen Interior 
 

- Dña. María Gómez García - Grupo Popular 

- D. Eduardo Jorge Dolón Sánchez - Grupo Popular 

- D. Adrián Ballester Espinosa - Grupo Popular 

- D. Francisco Javier Sendra Mengual - Grupo Popular 

- D. Oscar Mengual Gómis - Grupo Socialista 

- Dña. Carolina Gracia Gómez - Grupo Socialista 

- Dña. Irene Navarro Díaz - Grupo Socialista 

- Dña. María Teresa García Madrid - Grupo Socialista 

- D. Javier Gutiérrez Martín - Grupo Ciudadanos 

- Dña. Julia Parra Aparicio - Grupo Ciudadanos 

- D. Gerard Fullana Martínez - Grupo Compromís 

 

 

- Comisión de Cultura, Transparencia y Deportes 
 

- D. Bernabé Cano García - Grupo Popular 

- D. Juan Bautista Roselló Tent - Grupo Popular 

- D. Eduardo Jorge Dolón Sánchez - Grupo Popular 

- D. Juan Francisco Pérez Llorca - Grupo Popular 

- D. José Antonio Amat Melgarejo - Grupo Socialista 

- Dña. Patricia Maciá Mateu - Grupo Socialista 

- D. Fulgencio José Cerdán Barceló - Grupo Socialista 

- Dña. Irene Navarro Díaz - Grupo Socialista 

- D. Javier Gutiérrez Martín - Grupo Ciudadanos 

- Dña. Julia Parra Aparicio - Grupo Ciudadanos 

- D. Gerard Fullana Martínez - Grupo Compromís 

 

 

- Comisión de Bienestar Social 
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- D. Juan Francisco Pérez Llorca - Grupo Popular 

- D. Juan Bautista Roselló Tent - Grupo Popular 

- D. Juan de Dios Navarro Caballero - Grupo Popular 

- Dña. María Carmen Jover Pérez - Grupo Popular 

- D. Miguel Antonio Millana Sansaturio - Grupo Socialista 

- Dña. Patricia Maciá Mateu - Grupo Socialista 

- Dña. Irene Navarro Díaz - Grupo Socialista 

- Dña. Eva María Delgado Cabezuelo - Grupo Socialista 

- D. Javier Gutiérrez Martín - Grupo Ciudadanos 

- Dña. Julia Parra Aparicio - Grupo Ciudadanos 

- D. Gerard Fullana Martínez - Grupo Compromís 

 

 

- Comisión de Infraestructuras, Carreteras, Ciclo Hídrico y Asistencia a Municipios 
 

- D. Alejandro Morant Climent - Grupo Popular 

- Dña. Ana Iluminada Serna García - Grupo Popular 

- D. Miguel Angel Sánchez Navarro - Grupo Popular 

- D. Bernabé Cano García - Grupo Popular 

- D. Miguel Antonio Millana Sansaturio - Grupo Socialista 

- D. Antonio Miguel López Arenas - Grupo Socialista 

- D. Oscar Mengual Gómis - Grupo Socialista 

- D. José Joaquín Hernández Sáez - Grupo Socialista 

- D. Javier Gutiérrez Martín - Grupo Ciudadanos 

- Dña. Julia Parra Aparicio - Grupo Ciudadanos 

- D. Gerard Fullana Martínez - Grupo Compromís 

 

 

- Comisión de Medio Ambiente y Ahorro Energético 
 

- D. Miguel Angel Sánchez Navarro - Grupo Popular 

- D. Alejandro Morant Climent - Grupo Popular 

- D. Bernabé Cano García - Grupo Popular 

- D. Francisco Javier Sendra Mengual - Grupo Popular 

- D. José Antonio Amat Melgarejo - Grupo Socialista 

- D. José Joaquín Hernández Sáez - Grupo Socialista 

- Dña. Isabel López Galera - Grupo Socialista 

- D. Antonio Miguel López Arenas - Grupo Socialista 

- D. Javier Gutiérrez Martín - Grupo Ciudadanos 

- Dña. Julia Parra Aparicio - Grupo Ciudadanos 

- D. Gerard Fullana Martínez - Grupo Compromís 

 

 

- Comisión de Desarrollo Económico y Sectores Productivos 
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- D. Sebastián Cañadas Gallardo - Grupo Popular 

- D. Miguel Angel Sánchez Navarro - Grupo Popular 

- Dña. María Carmen Jover Pérez - Grupo Popular 

- D. Juan de Dios Navarro Caballero - Grupo Popular 

- D. Miguel Antonio Millana Sansaturio - Grupo Socialista 

- Dña. Patricia Maciá Mateu - Grupo Socialista 

- D. Manuel Penalva Alarcón - Grupo Socialista 

- Dña. Isabel López Galera - Grupo Socialista 

- D. Javier Gutiérrez Martín - Grupo Ciudadanos 

- Dña. Julia Parra Aparicio - Grupo Ciudadanos 

- D. Gerard Fullana Martínez - Grupo Compromís 

 

 

- Comisión de Contratación, Innovación, Agenda Digital y Proyectos Europeos 
 

- D. Juan de Dios Navarro Caballero - Grupo Popular 

- D. Alejandro Morant Climent - Grupo Popular 

- D. Juan Francisco Pérez Llorca - Grupo Popular 

- Dña. María Gómez García - Grupo Popular 

- D. Miguel Antonio Millana Sansaturio - Grupo Socialista 

- D. Manuel Penalva Alarcón - Grupo Socialista 

- D. Antonio Alfonso Francés Pérez - Grupo Socialista 

- D. Fulgencio José Cerdán Barceló - Grupo Socialista 

- D. Javier Gutiérrez Martín - Grupo Ciudadanos 

- Dña. Julia Parra Aparicio - Grupo Ciudadanos 

- D. Gerard Fullana Martínez - Grupo Compromís 

 

 

- Comisión Especial de Cuentas 
 

- D. Adrián Ballester Espinosa - Grupo Popular 

- Dña. María Gómez García - Grupo Popular 

- D. Eduardo Jorge Dolón Sánchez - Grupo Popular 

- Dña. Ana Iluminada Serna García - Grupo Popular 

- D. Antonio Alfonso Francés Pérez - Grupo Socialista 

- Dña. Carolina Gracia Gómez - Grupo Socialista 

- Dña. María Teresa García Madrid - Grupo Socialista 

- Dña. Eva María Delgado Cabezuelo - Grupo Socialista 

- D. Javier Gutiérrez Martín - Grupo Ciudadanos 

- Dña. Julia Parra Aparicio - Grupo Ciudadanos 

- D. Gerard Fullana Martínez - Grupo Compromís 

 

QUEDO ENTERADO 

LA SECRETARIA GENERAL, 
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